

Farmtech Innovation ApS
Njalsgade 76 3., 2300 København

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 37 57 74 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2024.

Ivan Færk Baadsgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Farmtech Innovation ApS Njalsgade 76 3. 2300 København
	CVR-nr.: 37 57 74 99
	Stiftet: 1. april 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Ivan Færk Baadsgaard, Adm. Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomheder	LandIT ApS, København S Grainit ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med drift og udvikling af cloud-løsninger til landbrug samt at eje anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -460 t.kr. mod -379 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Driftsresultat	-10.472	-11.383
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-409.660	-323.697
Øvrige finansielle omkostninger	-40.336	-43.591
Resultat før skat	-460.468	-378.671
Årets resultat	-460.468	-378.671
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-409.660	-323.697
Disponeret fra overført resultat	-50.808	-54.974
Disponeret i alt	-460.468	-378.671

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.064.065	1.473.725
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.064.065</u>	<u>1.473.725</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.064.065</u>	<u>1.473.725</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	345.354	376.562
	Tilgodehavender i alt	<u>345.354</u>	<u>376.562</u>
	Likvide beholdninger	<u>48</u>	<u>825</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>345.402</u>	<u>377.387</u>
	Aktiver i alt	<u>1.409.467</u>	<u>1.851.112</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	100.000	100.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	618.471
	Overført resultat	<u>45.426</u>	<u>-112.577</u>
	Egenkapital i alt	<u>145.426</u>	<u>605.894</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	29.978
2	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.250.541	1.210.231
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>9</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.264.041</u>	<u>1.245.218</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.264.041</u>	<u>1.245.218</u>
	Passiver i alt	<u>1.409.467</u>	<u>1.851.112</u>
3	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	549.729	334.836	984.565
Resultatandel	<u>0</u>	<u>68.742</u>	<u>-447.413</u>	<u>-378.671</u>
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	618.471	-112.577	605.894
Resultatandel	0	-409.660	-50.808	-460.468
Overført fra frie reserver	<u>0</u>	<u>-208.811</u>	<u>208.811</u>	<u>0</u>
	<u>100.000</u>	<u>0</u>	<u>45.426</u>	<u>145.426</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	1.247.693	1.247.693
Kostpris ultimo	1.247.693	1.247.693
Opskrivninger primo	226.032	549.729
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-409.660	-323.697
Opskrivninger ultimo	-183.628	226.032
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.064.065	1.473.725
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
LandIT ApS	København S	100 %
Grainit ApS	Aarhus	67,64 %

2. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring for 1.251 t.kr. af selskabets gæld til selskabsdeltager, hvorved ledelsen vurderer at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt til at sikre den fortsatte drift og aflægger følgelig årsrapporten med fortsat drift for øje.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.